

Kartica racuna u platnom prometu

29.11.2021 - 05.12.2021

530-000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
	1,468,662.35	2,069,632.65	600,970.30	(pp10) PRETHODNI PROMET	
29.11.2021	0.00	675.00	601,645.30	(pp10) Uplata pazara	174
30.11.2021	0.00	605.00	602,250.30	(pp30) Promet usluga	175
30.11.2021	0.00	450.00	602,700.30	(pp30) /BNF/PROMET USLUGA [730-	175
30.11.2021	0.00	805.00	603,505.30	(pp30) /BNF/PROMET USLUGA [730-	175
01.12.2021	0.00	103,062.98	706,568.28	(pp30) 001plata nov 21 NARODNI MUZEJ40701-	176
01.12.2021	246.53	0.00	706,321.75	(pp30) [525000000000000141] Obustave od	176
01.12.2021	374.85	0.00	705,946.90	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	23,534.63	0.00	682,412.27	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	139.59	0.00	682,272.68	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	1,055.65	0.00	681,217.03	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	1,316.44	0.00	679,900.59	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	1,021.32	0.00	678,879.27	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	1,190.31	0.00	677,688.96	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	3,457.29	0.00	674,231.67	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	2,905.69	0.00	671,325.98	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	5,450.12	0.00	665,875.86	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	19,290.52	0.00	646,585.34	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	5.70	0.00	646,579.64	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	40.97	0.00	646,538.67	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	100.00	0.00	646,438.67	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	25.91	0.00	646,412.76	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	77.74	0.00	646,335.02	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	148.78	0.00	646,186.24	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	598.06	0.00	645,588.18	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	133.78	0.00	645,454.40	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	146.43	0.00	645,307.97	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	22.50	0.00	645,285.47	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	100.00	0.00	645,185.47	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	109.97	0.00	645,075.50	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	79.31	0.00	644,996.19	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	952.97	0.00	644,043.22	(pp30) Zarade i naknade zarada	176
01.12.2021	275.32	0.00	643,767.90	(pp30) Obustave od zarada(obustave po	176
01.12.2021	1,266.61	0.00	642,501.29	(pp30) Prirez na porez	176
01.12.2021	22,517.23	0.00	619,984.06	(pp30) Doprinosi na teret zaposlenoga(dopr.	176
01.12.2021	8,443.99	0.00	611,540.07	(pp30) Porez na dohodak fizickih lica	176
01.12.2021	7,974.77	0.00	603,565.30	(pp30) Doprinosi na teret poslodavca dopr. za	176
01.12.2021	111.05	0.00	603,454.25	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	176
02.12.2021	2,299.20	0.00	601,155.05	(pp30) Promet usluga	177
02.12.2021	30.00	0.00	601,125.05	(pp30) Novcane kazne borozan velibor	177
02.12.2021	30.00	0.00	601,095.05	(pp30) Novcane kazne radunovic ratko	177
02.12.2021	2.94	0.00	601,092.11	(pp30) [AutoProv]Obracun provizije za dan	177

Kartica racuna u platnom prometu

29.11.2021 - 05.12.2021

530-0000000000445-36

24099 J.U."NARODNI MUZEJI CRNE-GORE"

Cetinje TITOV TRG 7

REDOVAN PROMET (235000). Po datumu Obrade

Datum	Odliv	Priliv	Stanje	Opis	Izvod
			0.00	(pp30)	
ZA PERIOD:	105,476.17	105,597.98	Promet: 121.81 za period		
UKUPNO :	1,574,138.52	2,175,230.63	601,092.11		